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GECONEU HABERLERİ

15 ve 16 Aralık 2022'de Avrupa Üniversitelerinde

Genetik danışmanlık: Nörodejeneratif hastalıklar

özelinde (GECONEU) (2021-1-EL01-KA220-HED-

000032173) projesinin ortakları Almanya'nın

Heidelberg kentinde 2. Uluslararası toplantı için

bir araya geldi. Toplantıda ortaklar, toplantı

öncesinde yapılan çalışmaları, elde edilen

sonuçları ve önümüzdeki aylarda yapılacakları

tartıştı.

Ayrıca Genetik danışmanının uzmanlığı,

yönetmeliği ve eğitimi ile ilgili projenin bazı

önemli konularını tartıştılar.

16 Aralık 2022 Cuma günü Heidelberg

Üniversitesi'nden ortaklar, nörodejeneratif

bozukluklar üzerine genetik danışmanlık (GC)

alanında bir Hibrit Sempozyum düzenledi.

Sempozyum, Almanya Heidelberg Üniversitesi

Network Aging Research’de (NAR) 4 saat sürdü.

Heidelberg'de 2. Uluslararası Proje Toplantısı ve
Sempozyum

Sempozyumda, Magda Tsolaki ''ApoE

sonuçlarının duyurulmasının faydaları'', Lutz

Frölich ve Christian Schaaf ''Genetik

danışmanlığın klinik perspektifi'' ve Lucrezia

Hausner ''Demens'da genetic dnaışmanlığın

klinik perspektifi'', Beate Ditzen “yapay zeka ve

kişisel karar verme kavşağı'' ve Zümrüt Alpınar

Sencan ''Demans risk testi ve Alzheimer

hastalığının erken teşhisine yönelik Paydaşların

tutumları: Kültürler arası bir çalışmanın

içgörüleri'' başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler.

Sonunda tüm katılımcılar soru sorma ve tartışma

fırsatı buldu.

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak, ifade edilen görüş ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Komisyonu Eğitim,
Görsel-İşitsel ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Bunlardan ne Avrupa Birliği ne de EACEA sorumlu tutulamaz.
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Projenin temel amacı, Üniversite öğrencileri için Genetik

Danışmanlığa odaklanan çevrimiçi bir Kurs geliştirmektir.

Şu anda, proje birinci aşamasına girmiş ve ikinci

aşamanın bazı bölümleri sonuçlanmıştır. Daha spesifik

olarak, aşağıdaki görevler tamamlanmıştır:

PR1: Genetik danışmanlık müdahale metodolojisinin

geliştirilmesi

• Görev 1.1 Genetik Danışmanlık Müdahalesinin

Hazırlanması

• Görev 1.1.1. Önerilerin ve mevcut Genetik danışmanlık

protokollerinin toplanması.

• Görev 1.1.2. Genetik danışmanlık müdahaleleri.

• Görev 1.1.3. Genetik danışmanlık müdahalesinin

Metodolojik Kılavuzunun İlk Taslağı

• Görev 1.2 Genetik danışmanlıkta katılımcıların

İhtiyaçlarının Tanımlanması

Proje Sonucu (PR) 1 ve 2

Görev 2.1. Mevcut yenilikçi materyaller ve kurslar üzerine sistematik araştırma

Görev 2.1.1. Ortak ülkelerdeki kursların ülkeler arası karşılaştırması.

Görev 2.1.2. AB çapında mevcut yenilikçi materyal ve kurslar hakkında sistematik araştırma

Görev 2.1.3 Kurslardaki benzerlikler ve farklılıkların rapor edilmesi

Görev 2.2 Materyal geliştirme ve tasarımı

Görev 2.2.1. Kursun yapısının tanımı

Görev 2.2.2. Ders içeriğinin tanımı

PR 2: Kurs ve materyalin geliştirilmesi ve tasarımı

Önümüzdeki aylarda, tüm ortaklar aşağıdaki proje çıktıları üzerine çalışacak:

Görev 1.3 Uluslararası Uygulama Kılavuzlarının geliştirilmesi ve tasarımı

Görev 1.2.1. Alanında uzman kişilerle nitel araştırma.

Görev 1.2.2. Nörodejeneratif hastalığı olan bireylerin aileleriyle nicel araştırma

Görev 2.2.3. Kursun her Dersinin Tasarımı ve Geliştirilmesi

Görev 2.2.4. Nihai Derslerin Geliştirilmesi

Görev 2.3 Farklı paydaşların katılımıyla ortak tasarım oturumları

Görev 3.2 Hizmet Sistemi Tasarımını Geliştirme

Sonraki adımlar
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